ТВЕРДОПАЛИВНІ КОТЛИ SE
ТМ106231
SE-8  Котел твердопаливний  SOKOL  11 кВт  (до 80 кв.м)
дрова/вугілля, верхнє спалювання
749,3 шт
ТМ106232
SE-11  Котел твердопаливний  SOKOL  14 кВт  (80 - 120 кв.м)
дрова/вугілля, верхнє спалювання

дрова/вугілля, верхнє спалювання
1599,2 шт
ТМ106239
SE-45  Котел твердопаливний  SOKOL  52 кВт  (480 - 500 кв.м)
дрова/вугілля, верхнє спалювання
1813,6 шт
ТМ106240
SE-50  Котел твердопаливний  SOKOL  60 кВт  (550 - 600 кв.м)
дрова/вугілля, верхнє спалювання
1999 шт
ТМ106241
SE-80  Котел твердопаливний  SOKOL  80 кВт  (700 - 800 кв.м)
дрова/вугілля, верхнє спалювання
3706,7 шт
ТМ106242
SE-100  Котел твердопаливний  SOKOL  100 кВт  (800 - 1000 кв.м)
дрова/вугілля, верхнє спалювання
4368,6 шт
ТМ106243
SE-120  Котел твердопаливний  SOKOL  120 кВт  (1000 - 1200 кв.м)
дрова/вугілля, верхнє спалювання
5030,5 шт
ТМ106244
SE-150  Котел твердопаливний  SOKOL  150 кВт  (1300 - 1500 кв.м)
дрова/вугілля, верхнє спалювання
5560 шт
ТВЕРДОПАЛИВНІ КОТЛИ SE-MAX II
ТМ106247

830 шт
ТМ106262
SK-14  Котел твердопаливний + плита  SOKOL  14 кВт
дрова/вугілля, верхнє спалювання
860,5 шт
ТМ106264
SK-11 PLUS  Котел твердопаливний + плита нержавійка  SOKOL  11 кВт
дрова/вугілля, верхнє спалювання
922,7 шт
ТМ106265
SK-14 PLUS  Котел твердопаливний + плита нержавійка  SOKOL  14 кВт
дрова/вугілля, верхнє спалювання
953,1 шт
ТВЕРДОПАЛИВНІ КОТЛИ SEG
ТМ106003
SEG-14  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  14 кВт  (до 170 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  правий бункер
2836,9 шт
ТМ106004
SEG-17  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  17 кВт  (170 - 200 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  правий бункер
3083 шт
ТМ106005
SEG-25  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  25 кВт  (200 - 280 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  правий бункер
3298,8 шт
ТМ106006
SEG-35  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  35 кВт  (280 - 380 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  правий бункер
3698,6 шт
ТМ106007
SEG-45  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  45 кВт  (380 - 480 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  правий бункер
4466,4 шт
ТМ106008
SEG-75  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  75 кВт  (620 - 780 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  правий бункер
5090,6 шт
ТМ106009
SEG-100  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  100 кВт  (780 - 1000 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  правий бункер, Польща
7013,4 шт
ТМ106010
SEG-150  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  150 кВт  (1000 - 1500 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  правий бункер
9221,5 шт
ТМ106011
SEG-200  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  200 кВт  (1500 - 2000 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  правий бункер
11162,2 шт
ТМ106013
SEG-14  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  14 кВт  (до 170 кв.м)

5090,6 шт
ТМ106019
SEG-100  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  100 кВт  (780 - 1000 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  лівий бункер
7013,4 шт
ТМ106020
SEG-150  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  150 кВт  (1000 - 1500 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка   лівий бункер
9221,5 шт
ТМ106021
SEG-200  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  200 кВт  (1500 - 2000 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталева решітка  лівий бункер
11162,2 шт
ТВЕРДОПАЛИВНІ КОТЛИ SEG BIO
ТМ106087
SEG BIO-14  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  14 кВт  (до 170 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
3285,6 шт
ТМ106088
SEG BIO-19  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  19 кВт  (170 - 220 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
3531,8 шт
ТМ106089
SEG BIO-28  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  28 кВт  (220 - 300 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
3685,3 шт
ТМ106090
SEG BIO-38  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  38 кВт  (300 - 400 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
3962 шт
ТМ106091
SEG BIO-50  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  50 кВт  (400 - 520 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
4851,6 шт
ТМ106092
SEG BIO-75  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  75 кВт  (520 - 640 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
5887,9 шт
ТМ106093
SEG BIO-100  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  100 кВт  (640 - 800 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
7550,5 шт
ТМ106094
SEG BIO-150  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  150 кВт  (1000 - 1500 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
9997,3 шт
ТМ106095
SEG BIO-200  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  200 кВт  (1500 - 2000 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
14699,9 шт
ТМ106097
SEG BIO-14  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  14 кВт  (до 170 кв.м)

4851,6 шт
ТМ106102
SEG BIO-75  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  75 кВт  (520 - 640 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  лівий бункер
5887,9 шт
ТМ106103
SEG BIO-100  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  100 кВт  (640 - 800 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  лівий бункер
7550,5 шт
ТМ106130
SEG BIO-38  PLATINUM  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  38 кВт  (300 - 400 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля  правий бункер
4240 шт
ТВЕРДОПАЛИВНІ КОТЛИ SD DUO
ТМ106147
SD DUO-14  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  14 кВт  (до 170 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталевий водяний колосник   правий бункер
3052,6 шт
ТМ106148
SD DUO-17  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  17 кВт  (170 - 220 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталевий водяний колосник   правий бункер
3298,8 шт
ТМ106149
SD DUO-25  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  25 кВт  (200 - 280 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталевий водяний колосник   правий бункер
3575,5 шт
ТМ106150
SD DUO-35  SILVER  RIGHT  Котел твердопаливний  SOKOL  35 кВт  (280 - 380 кв.м)
пелети/дрова/вугілля сталевий водяний колосник   правий бункер
3821,7 шт
ТМ106152
SD DUO-14  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  14 кВт  (до 170 кв.м)

зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля сталевий водяний колосник   правий бункер
4085,1 шт
ТМ106206
SD DUO BIO-14  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  14 кВт  (до 170 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля сталевий водяний колосник  лівий бункер
3592,7 шт
ТМ106207
SD DUO BIO-19 (20)SILVER  LEFT  Котел твердопаливний SOKOL  19(20) кВт(170-220 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля сталевий водяний колосник  лівий бункер
3746,2 шт
ТМ106208
SD DUO BIO-28  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  28 кВт  (220 - 300 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля сталевий водяний колосник  лівий бункер
3901,1 шт
ТМ106209
SD DUO BIO-34  SILVER  LEFT  Котел твердопаливний  SOKOL  34 кВт  (300 - 400 кв.м)
зерно/насіння/пелети/дрова/вугілля сталевий водяний колосник  лівий бункер
4085,1 шт
ТВЕРДОПАЛИВНІ КОТЛИ S PELLET
ТМ106000     S PELLET  Котел твердопаливний  SOKOL  25 кВт  (200 - 280 кв.м)  пелети правий бункер 5957,2 шт

A
OM.U
A
 W
WW.TERMAMARKET.C
OM.U
A
  W
WW.TERMAMARKET.C
OM.U
A
ТМ106339     11100800  Кран 3-х ходовий  тип F  DN65  ESBE, Швеція 320 шт
ТМ106340     12101200  Привод електричний  ARA 651  ESBE, Швеція 171 шт
ТВЕРДОПАЛИВНІ КОТЛИ SE, SE-MAX, SEG, SEG BIO ТА ЗАПЧАСТИНИ
ТМ0102034    SE-200  Котел твердопаливний  SOKOL  200 кВт  (1500 -2000 кв.м)  дрова/вугілля верхнє спалювання  9765,9 шт
ТМ0102040    SE-MAX-14 Котел твердопаливний  SOKOL 14 кВт  (120 -140 м²) дрова/вугілля верхнє спалювання 966,4 шт
ТМ0102041    SE-MAX-19 Котел твердопаливний  SOKOL 19 кВт  (140 -180 м²) дрова/вугілля верхнє спалювання  1059,1 шт
ТМ0102042    SE-MAX-23 Котел твердопаливний  SOKOL 23 кВтт  (180 -220 м²) дрова/вугілля верхнє спалювання  1118,6 шт
ТМ0102043    SE-MAX-27 Котел твердопаливний  SOKOL 27 кВт  (220 -300 м²)  дрова/вугілля верхнє спалювання  1191,4 шт
ТМ0102044    SE-MAX-33 Котел твердопаливний  SOKOL 33 кВт  (300 -350 м²)  дрова/вугілля верхнє спалювання  1284,1 шт
ТМ0102085    SEG-60 Котел твердопаливний SOKOL 60 кВт (480 -620 м2) пелети/дпрва/вугілля правий бункер 5143 шт
ТМ0102095    SEG-60 Котел твердопаливний SOKOL 60 кВт (480 -620 м2) пелети/дрова/вугілля лівий бункер 5143 шт
ТМ0102102 Автозапал до палива (вугілля, пелети)  85,1 шт
ТМ0102105    Механічний регулятор тяги ESBE  35,8 шт
ТМ0102160